СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 октября 2024 года                                                                                  № 1023
с.Левокумское

[bookmark: _GoBack]Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения по Левокумскому муниципальному округу Ставропольского края на IV квартал 2024 года

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 28 мая 2021 года № 650 «Об утверждении методики определения норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади живого помещения по Левокумскому муниципальному округу Ставропольского края», администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения по Левокумскому муниципальному округу Ставропольского края на IV квартал 2024 года в размере 40 279 (сорок тысяч двести семьдесят девять) рублей 00 копеек.

2. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края                                          (Бударина Н.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Магазеева О.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования путем официального опубликования.

Глава Левокумского муниципального
округа Ставропольского края                                                              А.Н.Иванов